ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА  ПО БЕРЕМЕННОСТИ И РОДАМ

	Главе города Полярные Зори
Пухову М.О.
от ________________________________

(должность, наименование структурного подразделения, фамилия, имя, отчество служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск по беременности и родам с 00.00.0000 по 00.00.0000 с выплатой пособия по государственному социальному страхованию.

Приложение: листок нетрудоспособности ________________

Дата                                                                                 подпись                                                       расшифровка подписи

ОЗНАКОМЛЕН

Начальник структурного подразделения

Дата                     подпись                  расшифровка подписи